— 1 —

转发关于开展“把爱带回家—送法到家 让孩子

健康成长”2022寒假儿童关爱服务活动的通知

各市（广德市、宿松县）妇联、人民法院、人民检察

院、教育局、公安局、民政局、司法局、卫生健康委、

应急管理局、体育局、团委、关工委 :

2022年寒期将至，全国妇联、最高人民法院、最高

人民检察院、教育部、公安部、民政部、司法部、国家

卫生健康委、应急管理部、国家体育总局、共青团中央、

中国关工委等 12部门联合下发了《 “把爱带回家 --送法到

家 让孩子健康成长 ” 2022寒假儿童关爱服务活动的通

知》。现将通知转发给你们，请按照通知要求，结合各地

疫情防控实际，以宣传贯彻《中华人民共和国家庭教育

促进法》为主线，抓住法律颁布实施的有利契机深入开

展以思想引领、家教指导、安全保护、慰问帮扶为主要

内容的关爱服务。请各地各有关部门要切实提高思想认

识，加强统筹协调；凝聚各方力量，丰富活动形式；关

注特殊群体，确保安全有序；为儿童特别是特殊儿童群

体协调、解决实际困难，在全社会营造关心关爱儿童的

— 2 —

良好氛围。

附件： “把爱带回家 --送法到家 让孩子健康成长 ”

2022寒假儿童关爱服务活动的通知

安徽省妇女联合会办公室 安徽省高级人民法院办公室

安徽省人民检察院办公室 安徽省教育厅办公室

安徽省公安厅办公室 安徽省民政厅办公室

安徽省司法厅办公室 安徽省卫生健康委员会办公室

安徽省应急管理厅办公室 安徽省体育局办公室

中国共产主义青年团安徽省委员会办公室

— 3 —

安徽省关心下一代工作委员会办公室

2021年12月 日

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —